
UCHWAŁA Nr XXIX/172/2020 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie Gminy Biskupiec na lata 2021 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 6 ust.2, pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                           o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.218 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie Gminy Biskupiec na lata 2021 – 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

  Alina Radziszewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do projektu Uchwały w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Biskupiec na lata 

2021 – 2025 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z art.6 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 29.07.2005r                         

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, zgodnie z którym do zadań własnych gminy należy 

w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy   w rodzinie,                     

w tym: opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

Głównym celem programu jest dążenie do zmniejszenia skali zjawiska i skutków przemocy w 

rodzinie na terenie miasta i gminy Biskupiec. Program zakłada również ochronę osób 

doświadczających przemocy poprzez działania interdyscyplinarne                  i edukacyjne jak 

również oddziaływania korekcyjno – edukacyjne i interwencyjne wobec osób stosujących 

przemoc. Działania profilaktyczne będą stanowiły znaczący element programu, ich założeniem 

jest podniesienie poziomu wrażliwości społecznej na zjawisko przemocy.  

W grudniu 2020r. traci moc uchwała Nr XXXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Biskupcu                          

z dnia 28.12.2017 r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy                      w 

Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Biskupiec na lata 2018 – 2020. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
 


